氏名（名称） ㊞

使用目的

　　　時　　分から

　　　時　　分まで

調理実習室  □　条例第１１条の２第１項第１号該当

工作実習室  □　条例第１１条の２第１項第２号該当

研修室　１

研修室　２

研修室　３

　合　　計

『耕福館』利用上のお願い

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

使用箇所 使用人員 ※ 使用料金  ※ 条 件（記入不要）
(記入しないで下さい)

人 円

 置及び管理に関する条例（以下「条例」という。）第６条の規定により申請します。

使用者（団体）
責　任　者

使用年月日
令和　  年　  月　  日 (   )　 午前・午後

令和　  年　  月　  日 (   )　 午前・午後

都市農村交流促進センター『耕福館』は体験学習施設です。施設の設置目的をご理解のうえ、ご利用ください。

様式第６号（第３条関係）

交流促進センター使用許可申請書

令　和　　　年　　　月　　　日

    立科町長　　            　　様

    申請者 住　　所

電話番号

携帯番号

　 下記のとおり交流促進センターを使用したいので、立科町都市農村交流施設の設

課長 係長 係